— 1 —

三亚市教育研究培训院文件

三教研训〔2020〕317 号

关于柯伟中学美术卓越教师工作室开展

美术高考专题研修活动的通知

各区教育局，市直属中学：

根据《三亚市中小学卓越教师工作室管理及考核实施办法》

的要求，为充分发挥卓越教师工作室在教师专业成长和教育科研

中的示范、引领、辐射作用，提升区域中学美术教师的专业水平，

经研究，三亚市柯伟中学美术卓越教师工作室将开展美术高考专

题研修活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2020 年 11 月 27 日-28 日。

二、活动地点

三亚市第一中学。（具体安排见附件）

三、活动内容

本次活动以美术高考专业考试科目教学示范课展示观摩、学

科讲座、专题报告等系列教学活动为核心，更新教育教学理念，

提升我市中学美术教师的专业能力和教学水平。

四、参加人员

三亚市柯伟中学美术卓越教师工作室全体成员；

美术学科中心组成员、特邀授课老师及指导专家；

三亚市中学美术教师；

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 3 日印发

各区美术教研员及兼职教研员。

五、活动费用

工作室成员、中心组成员、特邀授课老师及指导专家交通费、

食宿费、劳务费及活动误餐费从柯伟工作室专项经费中列支。其

他人员的交通费、食宿费回所在单位报销。

六、活动要求

（一）请全体工作室成员按要求参加活动。

（二）参加本次活动人员的继续教育学分由市教育研究培训

院统一登记。

（三）参加研修活动的教师于活动结束一周内，将听课记录

和观课体会拍照发送至邮箱 25051928@qq.com。

附件：1.活动方案和具体安排。

2.参加活动人员名单。

3.疫情防控要求及证明材料。

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 3 日

（联系人：柯伟；联系电话：18117702508）

（此件主动公开）